
IK ovstiti ti i ort .ut t skott ds utlåtande AV 15.

Nr 15

Ankom till riksdagens kansli flen 18 mars 1920 kl. ’/« 2 e. m

Konstitutionsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skilj
aktiga beslut vid behandling av utskottets utlåtande nr 6 
angående skrivelse till Kungl. Majd angående upphörande 
av den successiva förnyelsen av stadsfullmäktige i stad, 
stadsfullmäktige i Stockholm samt kommunal- och muni
cipalfullmäktige.

Närvarande: Herrar Larsson i Västerås, Clason, Strömberg, Johansson i 
Kälkebo, K. J. Ekman, Ljunggren, von Geijer,*) Oscar E. Larsson,*) 
Modig, Larsén, Almkvist,*) Magnusson i Tumhnlt, Hallon,*) Zander, Hen
rikson,*) Hansson i (vårda, Leander, Persson i Tofta, Nilsson i Antnäs 
och Runefors.

*) Ej närvarande vid memorialets justering.

Uti avgivet utlåtande, ur 6, hemställde utskottet, att riksdagen i 
anledning av motionen i första kammaren, nr 42, ville i skrivelse till 
Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes Kungl. Magt efter verkställd utredning 
till nästa års riksdag framlägga förslag dels om upphörande av den 
successiva förnyelsen av stadsfullmäktige, kommunal- och municipalfull- 
mäktige samt stadsfullmäktige i Stockholm, dels ock om sammanförande 
av valen av berörda kommunala korporationer till samma år som valen 
av landsting.

Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har första kam
maren besluta bifalla utskottets hemställan med den ändring, att orden 
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»efter verkställd utredning till nästa ars riksdag framlägga förslag» ut
byttes mot: släta verkställa utredning och till nästa års riksdag fram
lägga därav föranledda förslag».

Andra kammaren har, enligt därifrån ankommet protokollsutdrag, 
beslutit bifalla utskottets hemställan.

I följd härav har det ålegat utskottet, jämlikt § 63 riksdagsord
ningen, att söka, såvitt möjligt är, sammanjämka de olika meningarna 
och med förslag därom till riksdagen inkomma; men då kamrarnas be
slut ej äro av den natur, att sammanjämkning synes möjlig, får ut
skottet hemställa.

att andra kammaren med frånträdande av sitt. 
tidigare beslut i frågan mätte biträda det beslut, som 
första kammaren för sin del fattat, nämligen

att riksdagen ville, i anledning av förevarande 
motion, . i skrivelse till Ivungl. Maj:t anhålla, det 
täcktes Kung]. Maj:t låta verkställa utredning och 
till nästa års riksdag framlägga därav föranledda för
slag dels om upphörande av den successiva förnyelsen 
av stadsfullmäktige, kommunal- och municipalfullmäk- 
tige samt stadsfullmäktige i Stockholm, dels ock om 
sammanförande av valen av berörda kommunala kor
porationer till summa år som valen av landsting.

Stockholm den 18 mars 1920.

På konstitutionsutskottets vägnar:

Viktor Larsson.


